

25. november 2020

Til verdens bahá'íer

Inderlig elskede venner!

Vi hilser dere med overmåte stor hengivenhet på denne spesielle dag, en anledning som bringer tanken hen på Paktens kraft, denne kraft som «pulserer i den betingede verdens legeme» og smir varige kjærlighetsbånd mellom de troende. I månedene etter ridván har vi sett bevisene på denne dynamiske kraft i den forente aktiviteten hos Bahá'u'lláhs tilhengere, som blir så dyktig ledet av Sakens institusjoner i hver verdensdel og hvert land, mens vennene overalt har søkt å imøtekomme en lidende verdens behov med karakteristisk oppfinnsomhet og besluttosomhet. Deres utholdende og faste oppmerksomhet overfor velferden for dem som er rundt dere, vedvarende gjennom alle vanskeligheter, har fylt oss med store forhåpninger. Men det er ikke til å undres over at på noen hold er håp blitt en bunnskrapt ressurs. Verdens folk innser stadig klarere at de forestående tiår vil komme til å by på utfordringer som er blant de mest foruroligende som menneskeslekten noensinne har måtte møte. Den nåværende globale helsekrisen er bare én slik utfordring, der det ennå er ukjent hvor alvorlige kostnadene vil bli med tanke på liv og levebrød; deres innsats for å bistå og støtte hverandre så vel som deres søstre og brødre i samfunnet som helhet vil det avgjort være behov for å holde ved like, og noen steder å utvide.

Det er mot denne bakgrunn av de rasende uvær som pisker inn over menneskeheten, at Sakens ark er i ferd med å begynne en serie av planer som vil føre den inn i bahá'í-æraens tredje århundre og i betydelig grad styrke bahá'í-samfunnets evne til å realisere troens samfunnsbyggende evner. Som dere er klar over, vil denne første planen som innleder denne nye serien, vare bare ett år. På steder der omstendighetene hindrer nasjonale samfunn i å opprette så mange intensive vekstprogrammer før ridván 2021 som tilsiktet, vil disse tolv månedene utvide tiden som er tilgjengelig til at de kan gjøre det. Overalt hvor vekstprosessen allerede er intensivert, vil året i mellomtiden bli en anledning til å befeste det som er oppnådd i løpet av inneværende plan, samtidig som man pleier de forutsetninger som er nødvendige for å ønske større og større antall sjeler velkommen inn i favnen til et samfunn som er anerkjent for sitt mot og sin utadskuende orientering. På nasjonens, regionens og områdets nivå venter vi at beviselig sterke samfunn hjelper dem som har vunnet mindre erfaring. I denne årsvarige innsatsen må hvert samfunn gjøre bruk av alt det ubrukte potensial det måtte besitte og søke å overvinne eventuelle hindringer som hemmer dets vekst, og på den måten forberede det på de kommende krav. For det er innenfor rammen av et blomstrende samfunn, særlig et sentrum for intens aktivitet i en landsby eller et nabolag, og der hvert element i planens rammeverk gis påkrevet oppmerksomhet, at disse elementene tydeligst henger sammen og forbindes med hverandre og dermed mangedobler samfunnets krefter på handlingsområdet.

I tillegg til å sørge for fremgang innen områder alle steder vil den kommende plan være et år for dyp refleksjon over 'Abdu'l-Bahás liv og over styrken i Pakten som han var Midtpunktet for, samtidig som samfunnet gjør seg rede til å minnes hundreårsdagen for hans bortgang. Markeringen av denne årstiden vil uten tvil anspore både enkeltpersoner og samfunn til å grunne over betydningen av dette uendelig gripende øyeblikk da han som var Guds Mysterium, forlot denne verden.

Bahá'íene i datidens æra ble ved hans bortgang fratatt en skikkelse som var gjenstand for deres glødende kjærlighet og lojalitet; for de trofaste i denne tidsalder forblir han uten motstykke: en fullkommen legemliggjørelse i ord og gjerning av alt som hans Far lærte, den som ble «forkynt, forsvart og rettferdiggjort» gjennom Bahá'u'lláhs Pakt. Vi er oss bevisst at det kommende år også vil markere et århundre etter at hans Testament – dette «skjellsettende», «historiske», «udødelige» dokument – «opprettet, skisserte særtrekkene for og igangsatte prosessen for» den administrative orden, «selve mønsteret for den guddommelige sivilisasjon som Bahá'u'lláhs allmektige lov er ment å opprette på jord». Denne «enestående» og «guddommelig unnfangede» orden, denne «mektige administrative struktur», var av sin opphavsmann blitt utformet for å bevare Pakten for all fremtid og for å kanalisere Sakens åndelige krefter. Det vil derfor være klart at neste år vil Paktens dag, nøyaktig tolv måneder fra nå av, være spesielt betydningsfull. Vi ber nasjonale åndelige råd avgjøre hvordan hver av disse to datoene, som inntreffer så tett sammen, kan markeres, under hensyntagen til de rådende forhold i deres land.

I Det hellige land fortsetter hele tiden flittige forberedelser før markeringen av hundreårsminnet for 'Abdu'l-Bahás bortgang på en sammenkomst der man håper representanter for nasjonale åndelige råd og regionale bahá'í-råd vil være til stede. På tilsvarende vis legges det allerede planer for konferansen for kontinentale rådgivernemnder og hjelperådsmedlemmer, som vil sammenfalle i tid, i januar 2022, med at ett hundre år er gått siden Mesterens Testament ble opplest. Forholdene i verden kan selvsagt kreve forandringer i planene som legges for disse samlingene ved Bahá'í Verdenssenter. Men uansett hva som skjer, så nærer vi ingen tvil om at de anstrengelser som gjøres i lokale samfunn verden over for på behørig vis å markere 'Abdu'l-Bahás bortgang og hedre Paktens dag i dette kommende hundreårs-år, vil bringe til veie den drivkraft som skal til for å gå i gang med det etterfølgende stadium i Guds mindre plan, alt mens forsynet driver utviklingen av hans større plan fremover i samsvar med hans ubestridelige forordning.

Drivkraften som avgjort vil bygge seg opp ved hver etterfølgende syklus i Etterårsplanen, vil bli ytterligere forøket ved utgivelsen av to filmer. Den første av disse, som vil bli tilgjengelig i tide for hundreårsmarkeringen, vil være et portrett av personen 'Abdu'l-Bahá. I tillegg til å være en hyllest til hans liv og virke vil den undersøke hvordan han ved å kjempe for menneskehetens enhet i ord og gjerning presenterte en utfordring for tidens stivnede antagelser og fordommer og ansporet en foreningsprosess som fortsetter til denne dag. En film nummer to vil komme kort tid etter den første og reflektere over forløpet av formingstidens første hundre år, sett fra toppen av de høyder som bahá'í-samfunnet har besteget, og hvorfra det nå kan rette blikket mot nye horisonter.

Betydningen av de anledninger som markeres i løpet av Ettårsplanen, vil gi den enestående karakter, vil forsterke arbeidet som gjøres i områder og gjøre dette ene år til den ideelle forberedelse for den globale innsatsen som vil følge. Med en følelse av glede fylt forventning kunngjør vi at bahá'í-verdenen ved ridván 2022 vil begynne på en Niårsplan. Dens krav og tiltak vil bli fremlagt på en senere dato, men dens varighet gir en umiskjennelig antydning om det omfattende perspektiv som den vil by på. Om Gud vil, kommer den til å innvarsles ved at det sammenkalles til en serie konferanser holdt i løpet av måneder rundt om på kloden.

Så langt det lar seg forutse, er dette den kurs som bahá'í-samfunnet vil søke å følge. For nåværende tilskynder vi dere til nok en gang å sette kreftene inn, med fokus på oppdraget som befinner seg umiddelbart foran dere. Vi er uhyre tilfredse over å se den forvissede ro som Det Største Navns samfunn under alle forhold har søkt å by det guddommelige legemiddel frem med, særlig i løpet av denne perioden da samfunnets etablerte livsmønstre er blitt forstyrret og så mange står overfor farer av ulike slag. Likevel må vennene vokte seg for å bli trukket inn i den i siste instans fruktesløse konflikt og strid som preger så mye av diskusjonen rundt samfunnsforholdene, eller – måtte himmelen forby det – tillate samspill av denne typen å trenge inn i samfunnets samtaler, selv enn så flyktig. Likevel bør en slik årvåkenhet fra deres side for å unngå splid og ikke bli innviklet i samfunnets kontroverser, under ingen omstendigheter bli tolket som manglende interesse for denne tids mange presserende anliggender. Langt derifra. Dere er av de mest aktive og flittige blant dem som ønsker menneskeheten alt godt. Men uansett om det skjer gjennom deres virke eller gjennom deres ord, så ligger verdien av deres bidrag til sosial velferd først og fremst i deres faste besluttsomhet om å skulle oppdage det verdifulle enhetspunkt der kontrasterende perspektiver overlapper hverandre, og som stridende folkeslag kan vokse sammen rundt.

Mindre enn to fulle sykluser gjenstår av inneværende Femårsplan – faktisk av den nåværende serien av planer som ble innledet i 1996. I disse avsluttende måneder vil vi uten tvil be inderlig på deres vegne i våre bønnfallelser ved Den hellige terskel. Måtte det lykkes dere å gi håp til dem som ikke vet hvor de skal finne det i en forvirret og villrådig verden som så sterkt mangler den enhet som dere, gjennom deres hjertebårne hengivenhet overfor Pakten, i så slående grad gir til kjenne.

Det Universelle Rettferdighetens Hus [sign.]